

# Rahbek & Pedersen ApS

Tranbjerg hovedgade 18G, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 33 36 56 75

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2020.

---

Jacob Rahbek Bach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rahbek & Pedersen ApS  
Tranbjerg hovedgade 18G  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 33 36 56 75  
Stiftet: 24. november 2010  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Jacob Rahbek Bach

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i datter- og associerede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.826 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-106.621</b>	<b>-15.693</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.748.948	155.449
Andre finansielle indtægter	191.968	49.497
1 Øvrige finansielle omkostninger	-215	-117.908
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.834.080</b>	<b>71.345</b>
Skat af årets resultat	-8.536	0
<b>Årets resultat</b>	<b>9.825.544</b>	<b>71.345</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	18.834	0
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	180.000
Overføres til overført resultat	8.006.710	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.655
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.825.544</b>	<b>71.345</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.130.256
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.130.256</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.130.256</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	990
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	18.850
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>19.840</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.541.180	1.004.842
	Værdipapirer i alt	<u>1.541.180</u>	<u>1.004.842</u>
	Likvide beholdninger	10.310.174	73.577
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.851.354</u></b>	<b><u>1.098.259</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.851.354</u></b>	<b><u>2.228.515</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	9.962.725	1.956.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	180.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.842.725</u></b>	<b><u>2.216.015</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	2.379	0
Anden gæld	6.250	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.629	12.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.629</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.851.354</u></b>	<b><u>2.228.515</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	2.064.670	80.000	2.224.670
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Resultatdisponering	0	-108.655	180.000	71.345
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.956.015	180.000	2.216.015
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Resultatdisponering	0	8.006.710	1.800.000	9.806.710
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	18.834	0	18.834
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-18.834	0	-18.834
	<b>80.000</b>	<b>9.962.725</b>	<b>1.800.000</b>	<b>11.842.725</b>

## Noter

	2019	2018	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	215	117.908	
	<b>215</b>	<b>117.908</b>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	1.701.260	1.701.260	
Afgang i årets løb	-1.701.260	0	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>1.701.260</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	198.340	841.514	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	356.826	
Årets tilbageførsler på afgang	597.531	0	
Udbytte	-795.871	-1.000.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>198.340</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-769.344	-567.967	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-201.377	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	769.344	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>-769.344</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>1.130.256</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	271.375	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2019</b>
Direktion	10,05	0	0
